INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Câmara Municipal de Nova Friburgo, após observadas as formalidades regimentais pelo Plenário, que seja encaminhada INDICAÇÃO a SECRETÁRIA DE OBRAS, que seja realizado conserto e reparos gerais no Pórtico do Ponto de ônibus da entrada do Parque Residencial Maria Teresa.

 Justifico a presente indicação, tendo em vista as condições precárias  daquelas estruturas, com madeiras apodrecidas, colocando em risco os moradores da localidade.
Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves,

Em 25 de outubro de 2007.

____________________________________________

Alexandre Cruz

Vereador

1º Vice Presidente da Câmara Municipal
131